הקנס ישולם בעשרה תשלומים חודשיים שווים החל מיום 28.5.14.

היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

המוצגים יחולטו/יושמדו/יועברו לבעלים, על פי שיקול דעת המדינה.

אם קיימות הפקדות בתיק, הקנס יקוזז מהן, והיתרה תוחזר לידי המפקיד.

זכות ערעור לנאשם תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

יצחק יצחק, שופט בכיר